

SIGNATION DES TRAVAUX	UNITE	QUANTITE	PRIX UNITARE	MONTANT (DA)
SECTION01 : Préparation du terrain				
Décapage des terres végétales	M ²	262783.3	100	26 278 330
TOTAL01				26 278 330
SECTION 02 : Terrassement				
Déblais mis en remblais	M ³	119890,7	500	59945350
Déblais mis en dépôts	M ³	15261	1500	22891500
Remblais d'emprunt	M ³	124879,5	800	99903600
TOTAL02				182740450
SECTION 03 : chaussée				
Fondation	M ³	18208,05	5000	91040250
Base en grave bitume	T	6937,12	5000	34685600
Couche d'imprégnation	M ²	20000	200	4000000
Couche d'accrochage	M ²	192000	200	38400000
Revêtement en béton bitumineux	T	4162,28	6000	24973680
Couche de forme en TUF	M ³	15059	1400	21 082 600
TOTAL03 :				214 182 130
SECTION 04 : assainissement				
Fossé trapézoïdal en béton armé	M ³	4640	3000	13920000
Buses Φ =800mm	ml	108	30000	3240000
Buses Φ =1000mm	ml	24	37000	888000
Buses Φ =1200mm	ml	12	42000	504000
Dalot 4	M ³	4	20000	80000
3	M ³	278.4	40000	11136000
TOTAL04 :				29768000
SECTION05 : signalisation		F5%		10159297.95
SECTION 06 : installation du chantier		F 2%		4063719.182

TOTAL : 467 191 927 DA